
 
 
 
 

  
 
 
 
 

 
“Olimpiskā diena 2020”  

N O L I K U M S.  
 
1. Vispārīgie jautājumi. 
1.1. “Olimpiskā diena 2020” tiek rīkota godinot Starptautiskās Olimpiskās komitejas dibināšanas dienu. 
1.2. Devīze - “Mēs esam #sportiņā!”  
 
2. Pasākuma organizatori un dalībnieki. 
2.1. Pasākumu mācību procesa ietvaros organizē izglītības iestādes un/vai pašvaldības, ņemot vērā valstī noteiktās 
COVID-19 epidemioloģiskās drošības prasības un ierobežojumus. 
2.2. Pasākuma dalībnieki ir izglītības iestāžu audzēkņi, pedagogi un citi interesenti. 
 
3. Norises laiks 
3.1. “Olimpiskā diena” - 2020.gada  18.septembrī. 
Papildus aktivitātes - “Olimpiskais mēnesis” – no 2020.gada 24.augusta līdz 2020.gada 18.septembrim (Pielikums Nr.1); 
3.1.1. Sākuma laiks 2020. gada 18. septembrī – plkst. 10:00 (pulcēšanās laiks no plkst.09.30); 
3.1.2. Noslēguma laiks – tiek noteikts atsevišķi. 
 
4. Norises vietas 
4.1. Pasākums notiek pašvaldības noteiktā vienā vai vairākās norises vietās, saskaņotās ar Latvijas Olimpisko komiteju 

(LOK). 
 
5. Pieteikumi 
5.1. Katrā pašvaldībā ir 1 (viens) pasākuma koordinators. 
Katras pašvaldības koordinators līdz 2020.gada 26.augustam iesniedz elektronisku pieteikumu (dokuments LOK mājas 
lapā www.olimpiade.lv sadaļā “Olimpiskā diena”).  
Koordinatora kontaktinformācija (e-pasts un tālr.nr.) tiks publicēta LOK mājas lapā. 
5.2. Pašvaldības, kuru pieteikumi tiks saņemti LOK pēc norādītā termiņa beigām, netiks nodrošinātas ar 
“Olimpiskās dienas 2020” atribūtiku.  
 
6. Programma 
6.1. Vienotā programma, ņemot vērā valstī noteiktās COVID-19 epidemioloģiskās drošības prasības un 
ierobežojumus: 
6.1.1. Pasākuma atklāšana (dalībnieku nostāšanās, viesu uzrunas, svinīga LOK karoga pacelšana); 
6.1.2. Kopīga vingrošana plkst.10.00 (vienlaicīgi notiek visās norises vietās Latvijā); 
6.1.3. Brīvas izvēles pasākumi (sporta diena, Olimpisko kustību un tās vēsturi popularizējoši pasākumi) 
6.1.4. “Olimpiskās dienas 2020” noslēguma ceremonija, apbalvošana. 
 
Uzmanību! 
Vingrojuma komplekss – video un tā apraksts tiks ievietoti LOK tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv līdz 2020.gada 
4.septembrim. 

 
7. Sacensību vērtēšana. 
Sacensības katrā to norises vietā notiek saskaņā ar pasākuma koordinatora noteiktu kārtību, vērtēšanu veic tiesneši 
atbilstoši apstiprinātai pasākuma programmai un dalībnieku grupām. 
 
8. Atribūtika un apbalvošana norises vietās.  
“Olimpiskās dienas 2020” organizatori pašvaldībās tiks nodrošināti ar atribūtiku un 1 (vienu) balvu komplektu.  
 
9. Autortiesības un blakustiesības. 
Pasākuma koordinatoram jānodrošina pasākuma norise atbilstoši Autortiesību likuma prasībām, tai skaitā ņemot vērā 
likuma 19. panta 1. daļas 7. punktu un 26. panta 1. daļas 2. punktu. 
 
10. Personu datu apstrāde. 
Piedaloties “Olimpiskās dienas 2020” pasākumos, iesaistītās personas apzinās un piekrīt, ka  LOK veic attiecīgo 
personu datu apstrādi, tai skaitā, bet ne tikai publicējot pasākuma pieteikumos norādīto informāciju, veicot pasākumu 

Apstiprināts 
Latvijas Olimpiskās komitejas Valdes 

2020. gada 20.augusta sēdē 
Lēmums Nr.1.2, Protokols Nr.15 



 
 

un tā dalībnieku foto un video ierakstu un publicēšanu (tai skaitā, bet ne tikai tiešraidi, foto un video materiālu 
uzglabāšanu publiskas pieejamības arhīvā un minēto materiālu atkalizmantošanu), nododot šādas tiesības arī LOK 
izvēlētiem sadarbības partneriem. 
Pasākuma koordinatoram jānodrošina, ka iesaistītās personas tiek informētas par šāda veida personas datu 
apstrādes veikšanu. 
Ar paziņojumu par fizisku personu datu apstrādi “Olimpiskā diena 2020” ietvaros iespējams iepazīties, sekojot saitei: 
http://olimpiade.lv/lv/lok/privatuma-politika/pazinojums-par-fizisku-personu-datu-apstradi-olimpiska-diena-2020-
ietvaros  
LOK Privātuma politika - saite: http://olimpiade.lv/lv/lok/privatuma-politika 

 
11. Atskaite.  
Atskaite pasākuma koordinatoram par “Olimpiskās dienas” norisi jāiesniedz, sūtot to uz e-pastu 
olimpiskadiena@olimpiade.lv līdz 2020.gada 25.septembrim.  
Atskaites forma tiks publicēta LOK tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv sadaļā “Olimpiskā diena” līdz 2020.gada 
4.septembrim. 
 
Oficiālais Olimpiskās dienas 2020 tēmturis izmantošanai sociālajos tīklos #OlimpiskaDiena2020 #OlimpiadeLV 
#Sportiņā 
 
 
“Olimpiskā diena 2020” koordinatore 
Lilita Mitrofanova 
+371 28622447  
olimpiskadiena@olimpiade.lv 

 



 
 
 
 

Pielikums Nr.1 
 
 
 

 


